
 

Obec Ďurďoš 

               Ďurďoš 36 

   094 31  Ďurďoš 

 

 

 
Telefón:                        Mobil č.                       Email:                                     Internet:                         IČO: 
+421 57 445 23 20     +421 940 809 206     obecdurdos@gmail.com    www.durdos.sk           00332364 

UZNESENIE    č.   15/2023 

 

VZN č.2-2023   Poplatky za tlač  

Obecné zastupiteľstvo v Ďurďoši dňa 21.06.2023 

Schvaľuje 

Obecné zastupiteľstvo schvaľuje návrh VZN č. 2/2023 – Poplatky za tlač. 

Príloha: 

VZN č.2-2023 Poplatky za tlač. 

 

Za: Guman   Proti:  0  Zdržal sa:  0   

Husák 

Lattová 

         

              ........................................... 

Ďurďoš  21.06.2023      Ing. Miroslav Mikeľ 

           Starosta obce Ďurďoš 

Vyvesené:  21.06.2023   

Zvesené: 15.07.2023 

Zverejnené na www.durdos.sk 

mailto:obecdurdos@gmail.com
http://www.durdos.sk/
http://www.durdos.sk/


 

Obec Ďurďoš 

               Ďurďoš 36 

   094 31  Ďurďoš 

 

 

 
Telefón:                        Mobil č.                       Email:                                     Internet:                         IČO: 
+421 57 445 23 20     +421 940 809 206     obecdurdos@gmail.com    www.durdos.sk           00332364 

         OBEC ĎURĎOŠ 

 

 VŠEOBECNÉ   ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

OBCE ĎURĎOŠ 

2/2023 

Poplatky   za   tlač  

mailto:obecdurdos@gmail.com
http://www.durdos.sk/


Obec Ďurďoš 

               Ďurďoš 36 

   094 31  Ďurďoš 

 

 
Telefón:                        Mobil č.                       Email:                                        Internet:                      IČO: 
+421 57 445 23 20     +421 940 809 206     obecdurdos@gmail.com       www.durdos.sk      00332364 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ 

NARIADENIE OBCE ĎURĎOŠ 

 

č. 2/2023 

 

Poplatky za tlač  

 

Obecné zastupiteľstvo obce Ďurďoš vo veciach územnej samosprávy podľa § 6 zákona               

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení sa uznieslo na tomto: 

 

všeobecne záväznom nariadení 

 

Čl. 1 

Predmet úpravy 

 

Obec Ďurďoš vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len VZN) s cieľom 

zvýšiť efektivitu obecného úradu Ďurďoš. 

 

Čl. 2 

Rozsah platnosti 

 

VZN určuje všetkým subjektom práva a povinnosti pri tlačení za pomoci obecných 

prostriedkov v priestoroch obecného úradu Ďurďoš.  V platnosti ostáva zákon 145/1995 Z.z. 

o správnych poplatkoch a ich novelizácii. 

 

 

 

 

mailto:obecdurdos@gmail.com
http://www.durdos.sk/


Obec Ďurďoš 

               Ďurďoš 36 

   094 31  Ďurďoš 

 

 
Telefón:                        Mobil č.                       Email:                                        Internet:                      IČO: 
+421 57 445 23 20     +421 940 809 206     obecdurdos@gmail.com       www.durdos.sk      00332364 

Čl. 3 

Poplatky za tlač 

 

Poplatky za tlač v obci Ďurďoš v priestoroch obecného úradu Ďurďoš: 

 

1. Platia poplatky podľa zákon 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch a ich novelizácii. 

2. Tlač A4 čiernobiela:       0,50 € s DPH 

3. Tlač A4 farebná:      1,50 € s DPH 

4. Obálka:       1,00 € s DPH 

5. Práca pri tlači 1 hod:    20,00 € s DPH 

6. Hľadanie informácii na oficiálnom webe obce: 25,00 € s DPH 

7. Poštové poplatky:    podľa aktuálneho cenník pošty 

8. Hárok A4:       0,50 s DPH 

 

Čl.4 

Platba tlač 

 

1. Za tlač sa vyplatí po zhotovení daného dokumentu podľa Čl.3 do pokladne obce Ďurďoš. 

 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo prerokované a schválené na Obecnom zastupiteľstve 

v Ďurďoš dňa 21.06.2023, a účinnosť nadobúda dňom 01.07.2023. 

 

Vypracoval: Ing. Miroslav Mikeľ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obecdurdos@gmail.com
http://www.durdos.sk/


Obec Ďurďoš 

               Ďurďoš 36 

   094 31  Ďurďoš 

 

 
Telefón:                        Mobil č.                       Email:                                        Internet:                      IČO: 
+421 57 445 23 20     +421 940 809 206     obecdurdos@gmail.com       www.durdos.sk      00332364 

         
   

................................. 

Dátum: 05.06.2023       Ing. Mikeľ Miroslav 

                   Starosta obce Ďurďoš 

Vyvesené 05.06.2023 

Zvesené: 15.07.2023 

Zverejnené na www.durdos.sk 

 

 

 

mailto:obecdurdos@gmail.com
http://www.durdos.sk/

